Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ
  от 14.04.2022 г.                                                                                                  № 10

 «О даче разрешения
на совершение  крупной сделки
МУП «Возрождение» г. Карабаново».

На основании представления администрации города Карабаново, в соответ-
ствии с  Федеральным законом от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-
деральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и муници-
пальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом МО города Караба-
ново,

                                    Совет народных депутатов

                                                  РЕШИЛ:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Возрождение» г. Кара-
баново совершить крупную сделку -  участие в аукционе с последующим заклю-
чением договора аренды экскаватора с КУМИ Александровского района.
  2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствах массо-
вой информации.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Карабаново                                                   А.М.Котов